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Telia väljer Dimension

Telia IT-Service har byggt en driftsmiljö för att betjäna säkerhets- och certifikatföretaget
VeriSign i Norden, Baltikum och Polen. Telia valde Dimension för att bygga infrastrukturen,
som färdigställdes på två veckor.

VeriSign har gett Telia uppdraget att tillhandahålla en driftsmiljö för företagets säkerhets- och
certifikattjänster i Norden, Baltikum och Polen. Telia IT-Service har byggt en extremt säker och tillförlitlig
servermiljö för att möta de höga krav som VeriSign ställer. Dimension har i detta projekt byggt den
tekniska infrastrukturen som skall säkerställa tillgänglighet och tillförlitlighet i systemet.

– Vi ser det här projektet som en stor framgång. VeriSign är mycket noggranna med samtliga delar i sina
driftsmiljöer och vi ser det som ett bevis för vår kompetens att bygga stabila lösningar eftersom vi lever upp
till de högt ställda kraven. Vi känner oss mycket stolta att tillsammans med Telia ha byggt en mycket stabil
och säker lösning för VeriSign, säger Heiko Witte, Account Manager på Dimension.

VeriSign riktar sig främst till stora företag som vill bedriva affärsverksamhet över Internet utan att
kompromissa med säkerheten. VeriSigns säkerhetskrav är genomgående rigorösa för att garantera
certifikatens tillförlitlighet och därmed kundernas affärstransaktioner.

– VeriSigns säkerhetsexperter har efter noggrann genomgång av systemet uttalat att detta är ett av de
säkraste system de sett, säger Anna Lindström, projektledare på Telia IT-Service. Hon tillägger att
Dimension spelat en nyckelroll när det gäller att bygga en stabil och driftsäker miljö på mycket kort tid,
knappt två veckor.

* * *
Om Dimension
Dimension är en integratör som skapar plattformen för den digitala ekonomin. Genom fokusering och kompetens kring
infrastruktur erbjuder Dimension lösningar som möter den digitala ekonomins krav på snabbhet, skalbarhet, tillgänglighet
och säkerhet. I dag är verksamheten uppbyggd kring serverlösningar för t.ex. Internet/Intranät, e-handel, e-banking och
affärssystem.

De flesta av företagets kunder återfinns inom TIME-segmentet (Telecom, Internet, Media, Entertainment), E-handel, Bank
och Finans samt Industri. Genom åren har ett stort antal projekt hos välrenommerade företag som t ex Telia, Ericsson,
Aftonbladet, Bokus, Föreningssparbanken och Saab genomförts.

Företaget grundades 1988 och ingår i Bure-koncernen, IT-investeringar. Huvudkontoret ligger i Stockholm med
regionkontor i Göteborg, Lund, Karlskrona, Linköping och Sundsvall samt i Oslo. Antalet anställda uppgår till 150 och de
senaste fyra åren har omsättningen ökat med över 50 procent per år i genomsnitt. 1999 omsatte Dimension 770 MSEK
och vinsten uppgick till 76 MSEK.
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